泰 州 学 院 新 型 冠 状 病 毒 肺 炎

疫 情 防 控 工 作 领 导 小 组 通 告

第 8号

关于师生返校时间的通知

各单位：

经省市疫情防控工作领导小组学校防控组审核通过，结

合学校疫情防控工作实际，我校将于 2020 年 4月 19 日起安

排学生分期分批、错时错峰返校复课。现将师生返校时间及

相关要求安排如下：

一、返校时间

（一）教职工：符合返校条件的教职工于 4 月 15 日（周

三）报到；有其他教学、管理、保障工作需要的教职工，根

据本单位要求提前到校做好各项准备工作。

（二）学生：学校统筹安排学生返校工作，符合返校条

件的学生，自 4 月 19 日（周日）起分批次返校，具体返校

时间由学生工作处、各二级学院通知到每位学生。

（三）目前在境外（含港澳台地区）及外籍师生暂不返

校，学校将根据国家及省市有关部署另行通知。

二、工作要求

（一）各单位按学校制定的开学工作手册要求和当前疫

情防控实际，做好师生返校前后工作安排和部署，提高师生

纪律意识，确保返校工作有序进行。

（二）疫情防控期间，严格执行 24 小时总值班制度、

二级学院值班制度，督查组将对各单位师生返校准备工作进

行督查。

泰州学院新型冠状病毒肺炎

疫情防控工作领导小组

2020 年 4 月 9 日